

جمعه‌ها منتشر میشود
سردبیر: ثریا شهابی

فعالیت کمونیستی در دانشگاهها



بهرام مدرس

بخش آخر: محافل

کمونیستی در دانشگاهها

که به خودی خود در محیط دانشگاهها وجود دارند. تشکیل محافل کمونیستی بر متن این روابط طبیعی که مقدم بر فعالیت سیاسی مشترک، وجود دارند و عمل میکنند، بهترین امکان برای شروع کار هستند. کار سیاسی ما برای تغییر جامعه است. برای این است که جامعه را از جایی که برای دیگری ببریم. برای اینست که زندگی انسانی و لایق بشر امروزی را بجای توحش اسلامی سرمایه‌داری بگذاریم. و این همانطور که بارها در این باره گفته‌ایم تنها به نیروی خود مردم امکان پذیر است. مردمی که در عرصه‌های مختلف زندگی اجتماعی شرکت دارند. برای کار روشنگرانه ما بهترین امکان و برای محافل کمونیستی ما بهترین استخر شنا هستند. محافل کمونیستی بر متن روابط طبیعی ما بوجود می‌آیند. روابطی که در محیط دانشگاهها بخودی خود وجود دارند. این از یکطرف درجه ضربه پذیری این محافل را بسیار پایین می‌آورد و از طرف دیگر امکانات فعالیت بیشتری را در اختیار این محافل قرار میدهد، امکاناتی که بخودی خود در محیط زندگی ما وجود دارند.

صفحه ۴

هشت مارس
روز جهانی زن
گرامی باد

صفحه ۴

دست به تظاهرات زده و با شعار "معلم، معلم، حمایتت میکنیم" در خیابانهای شهر راهپیمایی کردند. در چند نقطه شهر دانش آموزان و مردم آزادیخواه با نیروهای رژیم درگیر شدند. اما دانش آموزان اعلام کردند که فردا مدراس را تعطیل خواهند کرد.

۴ بهمن

مدراس اصفهان نیمه تعطیل بود. دانش آموزان از نقاط مختلف شهر با شعارهای "آقازاده ها فیش ندارند، از خزانه بر میدارند" و "آقازاده ها حیا کنید، این ملت را رها کنید" به طرف اداره آموزش و پرورش دست به تظاهرات زدند.

۵ بهمن

در نقاط مختلف شهر تظاهراتی به طرف استانداری و اداره آموزش و پرورش انجام شد. علیرغم تلاش صفحه ۲



روز شمار یک سلسله اعتراض متشکل، پیگیر و سراسری

تظاهرات و راهپیمایی هزاران معلم معترض در سراسر ایران و حمایت در داخل و خارج کشور

قسمت دوم

منبع خبر: حزب کمونیست کارگری ایران و سازمان جوانان کمونیست

قسمت اول این روز شمار را در جوانان شماره قبل خواندید

اصفهان

۳ تا ۵ بهمن ۸۰، برای دومین روز مدارس اصفهان تعطیل شدند!

۳ بهمن

همزمان با تجمع وسیع معلمان در تهران، دانش آموزان مدارس اصفهان علیرغم تلاش مسئولین و نیروهای انتظامی

چطور

ممکن است؟

بیچاره سارا ۱۵ ساله و پیلای ۱۹ ساله که آنها هم در سوئد توسط اعضا خانواده مسلمان به دلیل مشابه به قتل رسیدند. و بیچاره دخترانی که در چنگال اسلام اسیراند.

داستان مرگ فاطمه، سارا و پیلای، به این خاطر که در سوئد اتفاق افتاد، را همه شنیدند. داستان مرگ هزاران هزار فاطمه ای که پشت درهای بسته و در جوامع مذهب زده و اسلام زده، توسط اعضا خانواده به قتل می‌رسند را کسی اما، نمی‌شنود. ابعاد فاجعه قتل دختران، توسط اعضا خانواده های مسلمان، بسیار دهشتناک تر از چند موردی مسلمان متعصب بدینا آمد.

صفحه ۳



ثریا شهابی

۲۱ ژانویه فاطمه ساهیندال ۲۶ ساله، در سوئد بدست پدرش به قتل رسید. این قتلی احیانا از سر جنون آنی، یا حاصل گلاویز شدن کسی با کسی، و یا یک قتل غیر عمد نتیجه زیاده روی در خشونت نبود. پدری با نقشه و تجهیزات و تفنگ، از ۱۹۹۸

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

نیروهای ضد شورش رژیم برای متفرق کردن تظاهرات کنندگان، تجمع مردم معترض کامکان ادامه دارد. نیروهای رژیم منطقه استانداری و آموزش و پرورش را محاصره و مسدود کرده اند.

تهران ۶ بهمن ۸۰

* شنبه ۶ بهمن ماه هزاران تن از معلمان و مردم و دانش آموزان گروه گروه از مسیرهای مختلف به طرف دفتر رئیس جمهوری به حرکت در آمدند. از ساعت ۸ صبح خیابانهای تهران مملو از مردمی بود که از همه طرف به سو میدان پاسنور حرکت بودند. پاسداران و نیروهای انتظامی به حالت آماده باش در آمده بودند و همه خیابانهای مسیر اعلام شده راهپیمایی معلمان را مسدود کرده بودند. جمعیت تظاهر کننده پلاکاردهای متعددی در دست داشتند که بر روی آنها از مردم دعوت شده بود که به آنها پیوندند. معلمان و مردم تظاهر کننده شعار میدادند مردم به ما ملحق شوید. وقتی اولین گروههای تظاهر کننده به میدان حر (باغ شاه) رسیدند متوجه شدند که نیروهای انتظامی مسلح به تمام تجهیزات راهها را بسته اند. آنها پی در پی از بلندگو اعلام میکردند که تجمع در این محل غیر قانونی است و ما از خاتمی دستور منفرق کردن شما را داریم. اما صف تظاهر کنندگان بتدریج فشرده تر میشد. سرکوبگران جمهوری اسلامی از پیوستن دسته های مختلف تظاهر کننده به یکدیگر جلوگیری میکردند. در هر سه طرف میدان هزاران تن صف کشیده بودند و هر آن بر تعداد آنها افزوده میگردد. تظاهر کنندگان در حالیکه متوقف شده بودند شعار میدادند "برای رفع تبعیض معلم بپا خیز"، "کمیته صنفی ما باید باشد از خود ما"، "نیروی انتظامی همکاری همکاری"، "ریاست جمهوری انشا جواب نمیشه". در اینجا تعداد جمعیت بنا به بعضی گزارشات بیش از ۱۵ هزار تن بود. لباس شخصی ها و نیروهای امنیتی بتدریج در میان جمعیت پخش شده بودند. گزارشات حاکی است که صدای بی سیم های لباس شخصیها به گوش میرسید. نیروهای انتظامی در حال فیلم برداری بودند. معلمان فیشهای حقوقی خود را در برابر آنها بالا برده بودند. پس از ساعتی با افزایش جمعیت، سرکوبگران از همه طرف همزمان با باتوم و سلاحهای سرد و گاز اشک آور

به صف تظاهرات یورش آوردند. تظاهر کنندگان مقاومت میکردند. تعدادی دستگیر شدند. تظاهر کنندگان موفق شدند برخی از دستگیر شدگان را از چنگ پاسداران بیرون بیاورند. درگیری و زدوخورد بالا گرفت. شعارهای معلمان تند تر شد. جمعیت فریاد میزدند "مزدور برو گمشو"، "مردم به ما ملحق شوید"، "گفتگوی تمدن با باتوم"، "خاتمی خاتمی باتوم نبود جواب ما"، "معلم میمیرد ذلت نمیپذیرد"، "معلم شصت تومن نمانده یک میلیون".

پس از ساعتی درگیری، تظاهر کنندگان از میدان باغ شاه به طرف دانشگاه تهران حرکت کردند. تظاهر کنندگان در گروههای متعدد و از مسیرهای مختلف خود را به خیابان انقلاب و جلوی دانشگاه رساندند. گروههای بیشتری از مردم به صف تظاهر کنندگان پیوسته بودند. جمعیتی بالغ بر ۲۰ هزار نفر در خیابان انقلاب شعار میدادند. پاسداران و سرکوبگران اسلامی نیز هر آن نیروهای کمکی را به صحنه می آوردند. در ساعت ۱۰ و ۳۵ دقیقه یکبار دیگر نیروهای سرکوبگران رژیم به صف تظاهر کنندگان یورش بردند. شعارهای مردم برعلیه خاتمی و جمهوری اسلامی هر آن بیشتر اوج میگرفت و تند تر شد. "نیروی انتظامی خجالت خجالت"، "مزدور برو گمشو"، "از امروز مدارس تعطیله"، "ما توپ و تانک نداریم با دانش آموز می آیم"، "سیمای لاریجانی سیمای طالبانی". این درگیری ها و تظاهرات تا ساعتها در خیابانهای اطراف دانشگاه و چهارراه امیر اکرم ادامه یافت. تظاهر کنندگان اعلامیه ها و قطعنامه هایی را در میان مردم پخش کردند که میگفتند تا گرفتن خواستههایمان از پا نخواهیم نشست و فردا باز هم جمع میشویم تجمع و در گریه های پراکنده تا ساعتها ادامه یافت. فضای شهر تهران بسیار ملتهب و متشنج است.

تهران ۱ بهمن

پس از حمله نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به تظاهرات امروز و متفرق کردن آنها صدها تن از مردم و معلمان دوباره در ساعت ۱۲ و ۲۰ دقیقه در میدان پاسنور تجمع کرده و شروع به شعار دادن کردند. آنها شعار میدادند: معلم زندانی آزاد باید گردد، برخورد نظامی با فرهنگی محکوم است، مشکل ما حقوقه وعده های شما دروغه، معلمان ایران اتحاد اتحاد، ای ملت با

غیرت حمایت حمایت، خاتمی خاتمی باتوم نبود جواب ما، نیروی انتظامی خجالت خجالت، معلمان بطرف میدان انقلاب حرکت کرده و شعارها را تکرار میکردند. این بار نیز تظاهر کنندگان مورد یورش نیروهای انتظامی قرار گرفتند و به شیوه های مختلف دست به مقاومت زدند. فریاد شعارهای تظاهر کنندگان هر لحظه در جایی به گوش میرسید. تجمعات و درگیریها ادامه دارد.

تهران

دستگیر شدگان تظاهرات
در جریان تظاهرات روز شنبه ۶ بهمن نیروهای سرکوب جمهوری اسلامی به تظاهرات معلمان در مقابل کاخ ریاست جمهوری و در سایر نقاط تهران با باتوم و گاز اشک آور یورش برده و تظاهرات کنندگان را شدیداً مورد ضرب و شتم قرار دادند. در این وحشیگری دهها نفر از معلمان زن و مرد مضرور شدند. بنا به خبری که از منابع خود رژیم منتشر شده است، روز شنبه حداقل ۹۰ نفر در تهران دستگیر شدند. مقامات حکومت اسلامی ادعا میکنند معلمان را آزاد کرده اما غیر معلمان شرکت کننده در تظاهرات همچنان در زندان بسر میبرند. در تظاهرات ۶ بهمن، تهران دیروز علیرغم ممنوعیت تظاهرات و علیرغم بسیج هزاران نیروی مسلح رژیم و تلاش برای متفرق کردن مردم، نزدیک به ۲۰ هزار نفر شرکت کردند.

در یکی از قطعنامه های معلمان بر این خواسته تاکید شده بود:

— دادن اختیارات کامل به شوراها، مدارس، اجرای طرح خودگردانی مدارس
— انتخاب مدیران توسط شورای معلمان
— معادل ساختن حقوق بازنشستگان سالاها قبل از ۱۳۷۸ با حقوق متوسط سالهای ۸۰-۷۸
— افزایش پاداش بازنشستگی معادل سایر ادارات و اجرای طرح بازنشستگی با ۲۵ سال خدمت
— اختصاص ۲ درصد از سهم فروش کارخانجات به تمام فرهنگیان
— پرداخت بموقع و ماهیانه حقوق اضافه کاری
— افزایش سرویس بیمه و خدمات درمانی در سطح سایر ادارات و حذف محدودیت ۷۰ سال برای بیمه عمر
— تشکیل بانک فرهنگیان
— اعطای وام و تسهیلات برای ازدواج فرزندان معلمان و ایجاد اشتغال برای آنها

— ارتقای سطح کیفی کتابهای درسی متناسب با کشورهای پیشرفته جهان
— تخفیف ویژه برای شهریه دانشگاه آزاد فرزندان معلمان

ارومیه ۶ بهمن ۸۰

همزمان با تظاهرات بزرگ معلمان در تهران، در شهر ارومیه نیز بیش از ۲۰۰۰ تن از معلمان و دانش آموزان در این روز دست به تظاهرات و راهپیمایی زدند. ساعت ۸/۵ صبح صف تظاهرات از خیابان زنگنه و امینی به طرف آموزش و پرورش به حرکت در آمد. معلمان در محوطه اداره کل آموزش و پرورش و اطراف آن در تقاطع خیابان خمینی - خیام نزدیک فرمانداری و مرکز نیروی انتظامی جمع شدند. آنها پی در پی شعار میدادند تا گرفتن خواستههایمان به اعتصاب ادامه میدهم. معلم تهرانی حمایت میکنیم. معلمان ارومیه اعلام کردند که خواستههای معلمان تهران خواست آنها نیز هست. تعداد زیادی از دانش آموزان نیز با پلاکاردهایی مبنی بر حمایت از معلمان در صف تظاهرات حضور داشتند. تظاهرات کنندگان با شعارهایی از همه مردم میخواستند که به آنها پیوندند. با ادامه اعتراض و تجمع تظاهر کنندگان، نیروهای انتظامی با تعداد بیشتری اطراف معلمان را گرفتند. تظاهرات کنندگان علیرغم تهدیدات سرکوبگران جمهوری اسلامی تا لحظه فرستادن این گزارش به تجمع و شعار دادن ادامه میدادند.

کرمانشاه ۶ بهمن ۸۰

صدها تن از معلمان از ساعت ۸/۵ صبح جلوی اداره آموزش و پرورش این شهر واقع در محله فرهنگیان فاز یک تجمع کردند. معلمان شعار میدادند "معلم تهرانی حمایت میکنیم" "معلم پپاخیز برای رفع تبعیض" "در کشور پر از نفت اینهمه ظلم به ما رفت" مشکل ما حل نشه مدرسه تعطیل میشه... بنا به گزارشات مامورین رژیم اسلامی شب قبل به منزل بسیاری از معلمان رفته و آنها را تهدید کرده بودند که اجازه شرکت در تظاهرات فردا را ندارند. معلمان اعلام کردند که فردا ۷ بهمن ماه نیز دست به اعتراض خواهند زد.

سقز ۶ بهمن ۸۰

شهر حالت حکومت نظامی داشت. در شهر مانور نظامی گذاشته بودند. و از پادگان با توپ شلیک میکردند. جلوی تمام مدارس، مقابل آموزش و پرورش

و در خیابانهای اصلی شهر میدان هه لو و میدان قطب نیروهای انتظامی مستقر شده بودند. اطلاعاتی های حزب کمونیست کارگری درمورد اعتراضات معلمان وسیعاً در شهر پخش شده بود. مردم زیادی در خیابانها بودند ولی شعار نمیدادند.

اهواز ۷ بهمن ۸۰

۷ بهمن، امروز بیش از ۸۰ درصد مدارس در اهواز تعطیل بود و دانش آموزان در حمایت از اعتراض معلمان از رفتن به مدرسه امتناع کردند. از ساعت ۹ صبح هزاران نفر از معلمان طبق قراری که در تجمع روز ۳ بهمن ماه گذاشته شده بود، از مناطق مختلف اهواز بطرف اداره کل آموزش و پرورش راهپیمایی کردند و در مقابل آموزش و پرورش دست به تجمع زدند. در این راهپیمایی معلمان پلاکاردهایی در دست داشتند که روی آن نوشته شده بود: ما زیر خط فقریم حاجی خبر ندارد، مسئولین مملکت مساوات مساوات. معلمان گروه گروه به این تجمع می پیوستند و به تعداد تجمع کنندگان افزوده میشد. معلمان شعار میدادند: معلم زندانی حمایت میکنیم، معلم زندانی آزاد باید گردد، معلم میمیرد ذلت نمیپذیرد، معلمان ایران اعتصاب اعتصاب، در این تجمع تعدادی از معلمان در مورد وضع بد معیشتی خود و خانواده هایشان صحبت کردند و نسبت به سوء استفاده های مالی مسئولین و مقامات دولتی افشاگری کرده و اعتراض کردند. از همان ساعات اولیه گردانی از نیروهای انتظامی رژیم مجهز به اسلحه و باتوم راههای منتهی به آموزش و پرورش را بسته بودند و مانع از پیوستن و حمایت مردم از معلمان میشدند. یکی از فرماندهان نیروی انتظامی از معلمان خواست که به اعتراض خود پایان دهند و با حفظ سکوت وارد سالن شوند، نماینده ای از میان خود انتخاب کنند تا به خواستههایشان رسیدگی شود و به ضد انقلاب اجازه سوء استفاده از حرکت اعتراضی خود ندهند. اما معلمان از این کار امتناع کرده و بر ادامه اعتراضات خود در همانجا پافشاری کردند و شعارها تندتر شد. معلمان خجالت میدادند نیروی انتظامی خجالت خجالت. در این تجمع اعتراضی معلمان بر خواستههای معلمان تهران تاکید کرده و شعار میدادند: معلم تهرانی حمایت میکنیم.

روز شمار ... از صفحه ۱

شیراز ۹ بهمن ۸۰

همه خیابان‌هایی که به ساختمانهای آموزش و پرورش منتهی میشد را بسته شده بود.

شیراز ۱۱ بهمن

در تظاهرات امروز اعلام شد ۱۳ بهمن هم تظاهرات خواهند کرد امروز هزاران نفر از معلمان شیراز به تجمع خود در مقابل آموزش و پرورش این شهر ادامه دادند و طی قطعنامه ای ضمن تاکید بر خواسته‌هایشان از مبارزه معلمان در تهران و سراسر ایران حمایت کردند. نیروهای انتظامی همچون روزهای قبل در آماده باش بودند و در مناطق مختلف شهر و بویژه محل تجمع و مسیر راه پیمایی معلمان مستقر شده بودند. معلمان در شعارهای خود بر ادامه مبارزه و اعتصاب تا بدست آوردن خواسته‌هایشان تاکید کردند. مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس در تلاش برای وعده دادن و متفرق کردن معلمان و اعلام غیر قانونی خواندن تجمع بر آمد که مورد اعتراض شدید قرار گرفت. معلمان طی قطعنامه ای به خواسته‌های معیشتی و افزایش حقوق و مزایا، حمایت از معلمان سراسر کشور و مشخصا اعتراضات روزهای اخیر معلمان در تهران، اصفهان، خوزستان، کردستان، یزد، یاسوج و زنجان تاکید کردند، خواهان معرفی آمرین و عاملین ضرب و شتم معلمان شدند و به اعتراض خود با راهپیمایی به طرف استانداری ادامه دادند. اما نیروهای سرکوب حکومت از حرکت آنها جلوگیری کردند. در تظاهرات امروز، معلمان اعلام کردند که ۱۳ بهمن نیز دست به تظاهرات خواهند زد.

حمایت بین‌المللی از معلمان ایران گسترش می‌یابد

۴۷ اتحادیه کارگری از معلمان ایران پشتیبانی کردند!

۴- حق آزادی بیان، مطبوعات، تشکل و اعتصاب،
 ۵- تامین بیمه‌های درمانی مناسب،
 ۶- و ارتقاء و بهبود مزایا و شرایط زندگی معلمان بازنشسته، حمایت میکنیم.
 ما نمایندگان تشکلات کارگری زیر همچنین خواهان پرداخت فوری کلیه حقوق و مزایای معوقه کارگران در ایران هستیم. ما از مبارزات کارگران و مردم ایران برای آزادی و یک زندگی بهتر دفاع میکنیم و رژیم جمهوری اسلامی را به علت بیش از دو دهه سرکوب و نقض حقوق مدنی مردم ایران محکوم میکنیم.

اسامی اتحادیه‌های

امضا کننده

قطعنامه

* اتحادیه کارکنان شهرداری (لوکال ۲۶۲۰) * اتحادیه کارکنان حرفه‌ای و مهندسی * اتحادیه کارگران نجاری (لوکال ۲۰۹) * اتحادیه کارگران ماشین سازی (لوکال ۵۳۵) * اتحادیه بین المللی کارگران خدمات (لوکال ۶۶۰) * فدراسیون شوراهای کارگران لس آنجلس * اتحادیه کارگران حمل و نقل (لوکال ۵۰۲) * اتحادیه بین المللی کارکنان خدمات (لوکال ۱۸۷۷) * اتحادیه کارگران فولاد آمریکا (لوکال ۳۳۸) * اتحادیه بین المللی کارگران خدمات (لوکال ۳۴۷) * کنگره سازمانهای صنعتی و فدراسیون کار آمریکا (لس آنجلس) * حزب کار (شاخه لس آنجلس) * اتحادیه کارگران بارانداز (لوکال ۱۳۲) * اتحادیه بین المللی کارکنان خدمات (لوکال ۳۴۷) * اتحادیه شهرداری (لوکال ۸۰۰) * اتحادیه کارکنان سینما و تئاتر (لوکال ۷۲۸) * اتحادیه کارگران ماشین سازی (لوکال ۱۴۸۴) * اتحادیه کارگران ماشین سازی (لوکال ۱۴۸۴) * * *

قطعنامه ۴۷ شکل کارگری آمریکا ما از مبارزات معلمان ایران حمایت میکنیم!

ما نمایندگان اتحادیه‌های کارگری در آمریکا از مطالبات بحق معلمان ایران برای افزایش حقوق و مزایای خود، برای بهبود شرایط زیست و زندگی، برای کسب حق آزادی بیان و ایجاد تشکل، برای آموزش و پرورش رایگان، برای بیمه‌های درمانی مناسب، و برای بهبود زندگی معلمان بازنشسته حمایت میکنیم. ما خواهان پرداخت فوری کلیه حقوق و مزایای معوقه کارگران در ایران هستیم. ما رژیم جمهوری اسلامی را بخاطر نقض کلیه حقوق پایه‌ای و شناخته شده کارگری محکوم میکنیم. ما نمایندگان تشکلهای کارگری از مطالبات معلمان ایران برای: ۱- افزایش فوری سطح دستمزدها که تامین کننده یک زندگی مناسب باشد، ۲- پرداخت کمک هزینه مسکن، ۳- آموزش و پرورش رایگان،

چطور ممکن ... از صفحه ۱
 است که خبرش پخش می شود. اما این چه عقیده، ایدئولوژی، مذهب، فرهنگ و اخلاقی است که از یک پدر، قاتلی حرفه ای می سازد و او را به جان دخترش می اندازد؟ مگر نه اینکه فرزند جگرگوشه والدین است؟ چطور کسی به خود خنجر می زند؟ چطور پدری بر روی دخترش اسلحه می کشد؟

واقعیت دارد! نمی توان گفت این توحش است. نمی توان گفت این کاری است که فقط از حیوانات ساخته است. وحوش و حیوانات با بیجه هایشان چنین نمی کنند. این فقط از جانوران اسلامی

ساخته است. جانورانی که پیش از ارتکاب به جنایت از انسانیت، عاطفه و احساس تهی شده اند. این بلایی است که مذهب و اسلام بر سر عقل، احساس و فکر بشر می آورد. مذهب جلوه کثیفی از خودبیگانگی بشر است. مذهب اسلحه ای خطرناک، پوشیده و تظهير شده است. این سلاح قرن‌ها است آدم می کشد. قرآن را بدون تعصب و تفسیر های «خودساخته» بخوانید. ببینید، شما را به کشتن و ریختن خون دخترانتان، همسرانتان، فرزندان، بیگانگان و غیر معتقدین دعوت نمی کند؟ قرآن را بخوانید و ببینید اگر مطابق آموزش هایش رفتار کنید، اگر

به احکام و ارزشهای «ایمان» آورد و به پای اجرایش بروید، از شما هم همان جانور بی شعور و خطرناکی که سه سال برای ریختن خون دخترش نقشه می ریزد و امکانات فراهم می کند، تبدیل نخواهد کرد؟ اجرای احکام اسلامی در زندگی خصوصی و اجتماعی اسلحه خطرناک و پنهانی است که کسی را به خاطر حمل و استفاده از آن دستگیر و مجازات نمی کنند.

واقعیت این است که مفر و احساس پدرانی چون پدر فاطمه، بیشتر توسط اسلحه مخرب تر مذهب متلاشی شده است. اسلام بیشتر انسانیت، شعور، منطق و آن را باید بدور انداخت.

۹۴) * اتحادیه کارگران مواد غذایی (لوکال ۷۷۰) * اتحادیه کارگران بارانداز (لوکال ۲۴۶) * اتحادیه کارگران فولاد آمریکا (لوکال ۲۱۰۲) * اتحادیه کارگران مخابرات (لوکال ۹۵۰۳) * اتحادیه کارگران حمل و نقل (لوکال ۱۳۱۵) * اتحادیه کارگران فولاد آمریکا (لوکال ۳۳۸) * اتحادیه کارگران مخابرات (لوکال ۹۰۰۰) * اتحادیه کارگران مخابرات (لوکال ۹۴۰۰) * اتحادیه زحمتکشان (لوکال ۳۰۰) * اتحادیه کارگران متال (لوکال ۱۰۸) * اتحادیه کارگران مخابرات (لوکال ۹۵۰۵) * اتحادیه کارکنان نساجی (لوکال ۲۲۹۷) * اتحادیه کارگران نقاشی (لوکال ۹۵) * اتحادیه کارگران نجار (لوکال ۱۵۰۶) * اتحادیه بین المللی کارکنان خدمات (لوکال ۵۳۵) * اتحادیه کارگران نجار (لوکال ۴۰۹) * اتحادیه بین المللی کارکنان خدمات (لوکال ۱۰۰۰) * اتحادیه کارگران غذایی (۹۹۵) * اتحادیه کارگران شستشو (لوکال ۵۲) * اتحادیه کارگران مخابرات (لوکال ۹۱۱۹) * اتحادیه ماشین سازی (لوکال ۷۷۷) * اتحادیه کارگران ماشین سازی (لوکال ۱۱۸۶) * اتحادیه کارگران مخابرات (لوکال ۳۹۰۹۶) * اتحادیه کارکنان سینما و تئاتر (لوکال ۸۰) * اتحادیه کارکنان سینما و تئاتر (لوکال ۶۸۳) * اتحادیه مهندسی و کارکنان صنعتی (لوکال ۵۳۷) * اتحادیه کارکنان هتل و رستوران (لوکال ۸۱۴) * اتحادیه کارکنان ساختمانی (لوکال ۱۷۱۰) * اتحادیه کارگران ماشین سازی (لوکال ۱۴۸۴) * * *

رادیو انترناسیونال
۴۱ متر
۷۵۲۰ کیلو هرتز
 ۹ تا ۹:۲۵ شب
 بوقت تهران
 radio7520@yahoo.com
 به دیگران اطلاع بدهید

به
سازمان جوانان کمونیست
کمک مالی کنید!

فعالیت ... از صفحه ۱

این شکل کار در تقابل با نوع کاری است که دلخواه افرادی را از امکان مختلف در کنار هم قرار میدهد و هسته یا جمعی را برای فعالیت مشترک بوجود میآورد. چنین جمعی برای کوچکترین اقدام مشترک و حتی برای ملاقات یکدیگر مجبور به قرار و مدارهای مختلفی هستند که اولاً راندمان کار را پایین میآورد و ثانیاً به لحاظ امنیتی خطرناک خواهد بود. اینرا در کنار محفلی قرار دهیم که در محیط مشترکی هستند (مثلاً در دانشگاه) افراد این محفل میتوانند هرروزه با هم در تماس باشند و خطر امنیتی هم تقبل نخواهند شد.

وظایف محافل کمونیستی دانشجویان

- تبدیل شدن به رهبری اعتراضات محل: این محافل باید با شرکت فعالشان در اعتراضات محل و شرکت در مباحثات مختلف، تلاش کنند که رهبری اعتراضات محل را در دست گیرند. روشن است که این به راحتی قابل وصول نیست. فعالیت پیگیر، روشن و هماهنگ و نقشه‌مند این محافل تضمینی برای این امر است.

- ارتباط با سازمان جوانان کمونیست و حزب کمونیست کارگری ایران: این امر اقدام عاجلی است که این محافل را صدها قدم جلو خواهد برد. ارتباط محافل مختلف با سازمان جوانان کمونیست و حزب کمونیست کارگری ایران امکان را به این محافل میدهد که عمل مشترکی را در هماهنگی با هم به پیش ببرند. در نتیجه این ارتباط و از طریق این ارتباط فعالیت مشترک و هدفمند

شباب تحولات سیاسی در مقابل انتخاباتهای سیاسی سرنوشت ساز قرار میگیرند. انتخاب راه حل چپ و کمونیستی برای نجات جامعه توسط مردم ایران، امری غیر ممکن نیست. لازمه تسهیل این انتخاب، بردن حزب و سیاستهایش به هر کوچه و خیابان و کارخانه و دانشگاه و جمع مردم است. امروز دوره گسترده ترین تلاش کمونیستی برای شکل دادن به انتخاب سیاسی مردم به نفع راه حل کمونیستی و کارگری برای فردای ایران است.

- تبلیغ و معرفی شعارهایی که چکیده اهداف اجتماعی حزب و جنبش ما را بیان میکنند: "زنده باد حکومت کارگری"، "زنده باد جمهوری سوسیالیستی"، "زنده باد حزب کمونیست کارگری"، "زنده باد آزادی زن"، "مرگ بر رژیم آپارتاید"، "مرگ بر حکومت مذهبی"، "زنده باد آزادی اعتصاب"، "زنده باد آزادی و تحزب و تشکل"، "نه به هر نوع ارتجاع مذهبی و ملی"، و غیره از جمله شعارهایی هستند که میتوان در هر گوشه و شهر و محله ایران زینت بخش دیوارها کرد. یک جمع و محفل کمونیستی منسجم و با افق میتواند منشا اثر زیادی در جنبش اعتراضی دانشجویان و شرایط متحول سیاسی امروز باشد. از شکل دادن به شبکه های جوانان در محلات و دانشگاهها و متشکل کردن و به میدان آوردن آنها برای مقابله و اعتراض علیه ارتجاع اسلامی در ایران تا بدست گرفتن ابتکار عمل سیاسی در اعتراضات جاری و جهت دادن به تنفر عمومی از حکومت اسلامی به سمت شعارها و خواستههای آزادیخواهانه، از دخالتگری در عرصه مبارزه فکری

هشت مارس روز جهانی زن را گرامی بداریم

مدوسا و مرکز مطالعات زنان خاورمیانه کنفرانس برگزار می کنند
شنبه ۹ مارس، لندن، انگلیس
اسلام، سکولاریسم و زنان در خاورمیانه
برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام با آدرس های زیر تماس بگیرید.

On the Occasion of 8 March Islam, Secularism and Women in the Middle East, London, England

On the occasion of 8th March, the Middle Eastern Centre for Women's Studies (MECWS) and Medusa are organizing a conference entitled 'Islam, Secularism and Women in the Middle East.'

Time: Saturday 9 March 2002, 10am-5pm

Venue: ULU- Malet Street

contact Azar Majedi or Nadia Mahmoud.

Tel: Azar Majedi +44 776 533 5017

Tel: Nadia Mahmoud +44789 00 65 933

Fax: +44 870 135 8385

Email: azarmajedi@yahoo.com

تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045 515 29 628	لیلا روشن ضمیر	دانمارک:
0044 776 110 66 83	فرشاد پویا	انگلستان:
0049 163 26 93 033	نهبز احمدزاده	آلمان:
0046 70 48 68 647	مریم طاهری	سوئد:
001 416 91 71 044	مهدی شهابی	کانادا:
0049 172 2957603		ترکیه:
0049 174 944 02 01	بهرام مدرسی	دبیر کمیته مرکزی

از این سایت ها دیدن کنید: www.haftegi.com www.rowzane.com
www.wpiran.org www.hambastegi.org
www.wpibriefing.com www.medusa2000.com

به سازمان جوانان کمونیست پیوندید!

جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان

حزب کمونیست کارگری ایران

سرمدبیر: ثریا شهابی
shahabi_99@yahoo.com

Tal: 001- 416 434 15 45

Fax: 001- 781 735 83 59

E-Mail: shahabi_99@yahoo.com

javanane-komunist@web.de

www.jawanang.org

Address: Jawanan

Postfach 62 05 15

10795 Berlin /

Germany